
1. DAĻA
VALODU PASE

EIROPAS VALODU PORTFELIS TREŠO VALSTU VALSTSPIEDERĪGAJIEM 1         



• Pēc lejupielādēšanas izdrukājiet Valodu pasi.
Ierakstiet Valodu pasē savu vārdu un uzvārdu, ielīmējiet fotogrāfiju.

Eiropas Valodu portfeļa trešo valstu valstspiederīgajiem pirmā daļa – Valodu pase – ir Eiropas 
Padomē izstrādātās Valodu pases t ulkojums. Valodu pase ir oficiāls personas valodu prasmi 
apliecinošs dokuments, ko var uzrādīt jebkurā Eiropas valstī. 

Valodu pases aizpildīšana

•
Norādiet savu dzimto valodu (valodas).•

Atzīmējiet arī citas valodas, kuras protat.•

Ierakstiet pasē prasītās ziņas par valodu un cittautu kultūras apguvi,
kā arī par saņemtajām apliecībām, sertifikātiem vai diplomiem, kuros
novērtēta Jūsu svešvalodu vai otrās valodas prasme.

•

Rūpīgi izlasiet pašnovērtējuma tabulu.•

Virs valodu prasmes līmeņu tabulas ierakstiet to valodu, kurā vērtēsiet
savu klausīšanās, lasīšanas, runāšanas (monologā, dialogā) vai
rakstīšanas prasmes līmeni.

•

•

Pēc Valodu pasē sniegtā parauga iekrāsojiet tabulās tās iedaļas, kuras
atbilst Jūsu vērtējumam par savu klausīšanās, lasīšanas, runāšanas
(monologā, dialogā) un rakstīšanas prasmes līmeni.

•

1.VALO
DU

 PASE

EIROPAS VALODU PORTFELIS TREŠO VALSTU VALSTSPIEDERĪGAJIEM 1         2

Lai iegūtu Valodu pasi, lejupielādējiet to šeit: http:/ /valoda.lv/ downloadDoc_45/mid_534 
(latviešu–angļu valodā).

Vadoties pēc pašnovērtējuma tabulas, novērtējiet visās Jums vairāk
vai mazāk zināmajās valodās (izņemot dzimto valodu) savu
klausīšanās, lasīšanas, runāšanas (dialogā, monologā) un rakstīšanas
prasmi.

http://valoda.lv/downloadDoc_45/mid_534



